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中期个股十大流通股东个人比例明显上升

书书书

十大流通股东全部是个人的股票
代码 简称 Ａ股总股本

（万股）
十大流通股东持股数
（万股） 占流通Ａ股

比例（％）

中期净利润
（万元） 同比

中期每股收益
（元） 同比

（％）
００２１３０ 沃尔核材 ２４ ４５７． ５０ ４ ７５７． ００ ３７． ６７ ３ ５８５． ８２ ７１． ４６ ０． １５００ ６６． ６６

００２２１７ 联合化工 ２２ ２９８． ４０ ４ ９１１． ４２ ２８． １８ ２ ０６９． ２８ － ３７． ０８ ０． ０９００ － ４０． ００

６００５１２ 腾达建设 ７３ ６９４． ０７ １７ ８９５． １０ ２４． ２８ １ ８４６． ５３ ９． ０３ ０． ０２５０ ８． ６９

００２０７６ 雪莱特 １８ ４２７． ０７ ２ ４１９． ３１ ２２． ９７ ８２０． ８３ － １６． ９０ ０． ０４４５ － １６． ９７

３０００６１ 康耐特 ６ ０００． ００ ３４３． ９８ ２２． ９３ １ ０１２． ０４ ８． ４４ ０． １９２８ － ７． ０３

００２３９８ 建研集团 １２ ０００． ００ ５３７． ５５ ２２． ４０ ２ ３５５． ４４ － ３２． ０２ ０． ２４００ －


３６． ８４

００００３８  ＳＴ大通 ９ ６２２． ８０ ４５８． ７３ １８． ４４ １ ４４５． ８１ ６６５． ０４ ０． １５００ ６５５． ５５

３０００６９ 金利华电 ６ ０００． ００ １５９． ５４ １３． ３０ １ ４５２． ４４ ７１． ２５ ０． ２９００ ５２． ６３

００２１９８ 嘉应制药 ８ ２００． ００ ２２５． ８５ １１． ０２ ７５９． ２１ ３１． ３３ ０． ０９２６ ３２． ２８

３０００７８ 中瑞思创 ６ ７００． ００ １４５． ９９ １０． ７３ ３ ９８６． ８２ １０５． ３３ ０． ７２００ ８４． ６１

６００１８７ 国中水务 ３２ ７２２． ５０ １ ０１３． ９１ １０． ４０ １ ０８７． ９０ １８． ３９ ０． ０３３２ １


８． １４

３０００８５ 银之杰 ６ ０００． ００ １２４． ２４ １０． ３５ １ ０９４． ７１ ２８． ４１ ０． ２３０５ ２１． ６３

０００６７３  ＳＴ大水 ２０ ８０８． ００ ７７３． ６４ ９． ０３ － １ １３８． ４６ － ３ ９３３． １２ － ０． ０５５０ － ５ ４００． ００

０００９８１ ＳＳＴ兰光 １６ １００． ００ ４５０． ６６ ９． ０１ １１． ２７ １０１． ０２ ０． ０００７ １０１． ００

００２４０１ 交技发展 ５ ３２０． ００ ９３． ４０ ８． ７８ １ ７６６． ２９ ２９． ７２ ０． ４０００ １７． ６４

０００１５６  ＳＴ嘉瑞 １１ ８９３． ５７ ５５７． ２７ ８． ７２ ４ ０６７． ２９ ９３６． ５５ ０． ３４００ １ ０


３３． ３３

０００６９３ ＳＳＴ聚友 １９ ２６９． ３９ ５０６． １４ ８． ６４ － ３ １８２． ９６ ９． ７８ － ０． １７００ ５． ５５

００２４１２ 汉森制药 ７ ４００． ００ １２９． ２３ ８． ５０ ３ ２４９． ２７ ４９． ８７ ０． ５６００ ４３． ５８

６００２４８ 延长化建 ４２ ５９８． ９２ １ ０７９． ３３ ８． ４４ ４ ８４７． ９１ ４４． ３８ ０． １１００ ３７． ５０

０００６７０ ＳＳＴ天发 ２７ ２２０． ９１ １ ２８３． ８８ ８． ３０ １０１． ３９ １９２． ５１ ０． ００３７ １８４． ６１

００２２８４ 亚太股份 １９ １３６． ００ ３８３． ４２ ７． ９９ ５ ５９９． ８１ ４９． １９ ０． ２９００ １１．


５３

００２４２７ 尤夫股份 １８ ３２２． ７６ ２８４． ５９ ７． ７３ ２ ５６２． ８６ － ２７． １０ ０． １８００ － ３０． ７６

３０００３５ 中科电气 ９ ２２５． ００ １５５． ０３ ６． ６７ ２ ０２６． ３１ ６． １８ ０． ２２００ － ２１． ４２

００００６２ 深圳华强 ６６ ６９４． ９８ １ １１１． ７９ ６． ６６ ５ ２１５． ４０ ８４７． ８０ ０． ０８００ ７００． ００

００２１９９ 东晶电子 １０ ４７８． ００ １７７． １８ ６． ５５ １ ５０１． ７７ ５６． ２０ ０． １４３３ ５６． １０

００２４３６ 兴森科技 １１ １７０． ００ １３７． ９２ ６． １７ ４ ６９９． ３８ ２７． １１ ０． ５６００ ２７．


２７

００２１４３ 高金食品 １６ ０５０． ００ ２４６． ５２ ６． ０１ － ２ ３５６． ６５ － ４７７． ５５ － ０． １４６８ － ４７７． ３７

００２４２３ 中原特钢 ４６ ５５１． ００ ３７９． ９２ ６． ０１ ４ ７４２． ９４ － ３８． ９１ ０． １２００ － ４０． ００

００２４０４ 嘉欣丝绸 １３ ３５０． ００ １５８． ４３ ５． ９１ ３ ４６０． ７８ ２１． １５ ０． ３３００ １３． ７９

０００５２３ 广州浪奇 １７ ２５８． １８ ５２９． ４０ ５． ６２ ６０４． ５７ ３０． ８６ ０． ０３５０ ２９． ６２

００２３２３ 中联电气 ８ ２７６． ００ １１３． ４９ ５． ４０ ２ ７５８． ３２ － １４． ５７ ０． ３３３３ － ３６


． ２４

６００１７９  ＳＴ黑化 ３９ ０００． ００ １ ０３８． ５３ ５． ３２ － ８ １１１． １５ － １０３． ０１ － ０． ２１００ － １１０． ００

００２２８９ 宇顺电子 ７ ３５０． ００ ９７． ７８ ５． ２９ １ ７６１． ９２ － １８． ５４ ０． ２４００ － ３８． ４６

００２２５９ 升达林业 ３０ １００． ００ ６２２． ５６ ５． ２０ １ ５０９． ５４ ４４３． ７８ ０． ０５００ ３５０． ００

００２３５４ 科冕木业 ９ ３５０． ００ １２１． ９２ ５． １９ ８９３． １７ １４． ０６ ０． １０００ － ９． ０９

０００５７６ ＳＴ 甘化 ３２ ２８６． １３ １ １８２． １６ ４． ７２ － ６２５． ５５ ８５． ２９ － ０． ０２００ ８


４． ６１

０００６６８ 荣丰控股 １４ ６８４． １９ ３２６． ０６ ４． ６７ ２ ４３５． ０１ １９． ６３ ０． １７００ ２１． ４２

３０００６３ 天龙集团 ６ ７００． ００ ７８． ７１ ４． ６３ １ ５６１． ０９ － ９． ９０ ０． ２７００ － ２２． ８５

００２４０９ 雅克科技 １１ ０８８． ００ １０１． ５５ ４． ５３ ３ ３２８． ４６ ０． ９９ ０． ３８０２ － ４． ３７

００２３８９ 南洋科技 ６ ７００． ００ ５８． ９９ ４． ３４ ２ ８８６． ９１ ５７． ７６ ０． ５２００ ４０． ５４

０００６８８  ＳＴ朝华 ４０ １９１． ３１ １ ０５５． ０４ ４． １８ － ３３２． ５３ － １０． ６５ － ０． ００８３


－ １０． ６６

０００５１７ 荣安地产 １０６ １３０． ７５ ５０６． １０ ４． １３ ７ ３１１． ０６ － ８０． ２８ ０． ０６８９ － ８３． １６

００２４２６ 胜利精密 ４０ ０４１． ００ １１７． ３０ ３． ６６ ８ ０２７． ８２ ０． ５９ ０． ２１８７ － １． ２６

００２２９８ 鑫龙电器 １６ ５００． ００ １４０． ６３ ３． ３５ ２ ０６８． ０４ ２７． １３ ０． １２５３ － ３６． ８４

００２２７８ 神开股份 ２１ ７９３． ６１ １８４． ４３ ３． ３４ ３ ６０４． ２５ － １８． ７０ ０． １７００ － ３９． ２８

书书书

前十大流通股东中个人持股比例照比年初明显上升的个股
代码 简称 Ａ股总股本

（万股）
个人持股数

（万股） 占流通Ａ股
比例（％）

照比年初增加
比例（％）

中期净利润
（万元） 同比

（％）

中期每股收益
（元） 同比

（％）
００２１３０ 沃尔核材 ２４ ４５７． ５０ ４ ７５７． ００ ３７． ６７ ３４． ２２ ３ ５８５． ８２ ７１． ４６ ０． １５００ ６６． ６６

００２１３１ 利欧股份 ３０ １１２． ００ ４ ４５８． ９５ ３０． ６９ ２６． ７２ ５ ４２２． ４１ － １． ９４ ０． １８００ －

０００５７８ 盐湖集团 ３０６ ７６１． ６０ ５ ９３８． ８０ ２５． １５ ２３． ７８ ９７ ６３６． ９２ ８． １１ ０． ３１８３ ８． １１

００２１２４ 天邦股份 ２０ ５５０． ００ ４ ３５７． ８５ ３４． ４３ １９． ４６ ２ ４８５． ５０ ３７９． ２８ ０． １２１０ ３８１． ３９

００２１２１ 科陆电子 ２４ ０００． ００ ３ １５８． ７１ ２１． ９８ １８． ８０ ５ ０８０． ７７ ９３． ８４ ０． ２１００ ９０． ９０

００２１１８ 紫鑫药业 ２０ ６６２． ０４ １ ８０３． ３５ ２２． ３０ １５． ９７ ２ ６２２． ０８ ３０． ０９ ０．


１３００ ３０． ００

００００５６ 深国商 １１ ９２１． ３０ １ ８５３． ７３ １５． ５９ １１． ５８ － ２ １７４． ０８ － ２９７． ２５ － ０． ０９８４ － ２９７． １９

００２１３９ 拓邦股份 １６ ８００． ００ １ ７４９． ０８ １５． ４４ １０． ４８ ３ ６３４． ７５ １０９． ４４ ０． ２２００ １２０． ００

００２１２０ 新海股份 １５ ０２８． ００ ２ ３３５． ３３ ２４． ９９ ９． ６４ １ ４３６． ８９ ３． ６３ ０． １０００ １１． １１

００２１６３ 中航三鑫 ４０ １７７． ５０ ２ １７６． ５０ １７． ７５ ９． ３４ ２ １５９． ７６ － １１． ６４ ０． ０５００ － ３７． ５０

００２１７７ 御银股份 ２６ ４９４． ６５ １ ２１０． ９５ １５． ４５ ９． ２６ ５ ６８０． ９３ ２． ２２ ０． ２１


００ － １６． ００

００２０４４ 江苏三友 １６ ２５０． ００ １ ８３５． ４０ １５． ５６ ８． ８９ ５２５． ５６ ２７． ８６ ０． ０３２０ ６． ６６

００２２１７ 联合化工 ２２ ２９８． ４０ ４ ９１１． ４２ ２８． １８ ８． ８５ ２ ０６９． ２８ － ３７． ０８ ０． ０９００ － ４０． ００

６００３４３ 航天动力 １８ ５００． ００ １ ８０１． ４６ ９． ７４ ８． ６８ ９８０． ３１ ４６． ７１ ０． ０５３０ ４６． ８１

００２０８５ 万丰奥威 ２８ ４３５． ００ ４ ９５７． ９９ １８． ９２ ８． １１ ５ ２９６． ８９ １０９． ０９ ０． １９００ １１１． １１

６００３５５  ＳＴ精伦 ２４ ６０４． ４６ １２ ６４９． ９１ ５１． ４１ ８． ０３ ２２． ７２ １００． ８６ ０． ０


０１０ １００． ９０

３０００４２ 朗科科技 ６ ６８０． ００ １２０． ４１ ７． １７ ７． １０ ９５７． ３３ － ３３． ４９ ０． １４００ － ５１． ７２

００２１５０ 江苏通润 １５ ６３７． ５０ ６１８． ４６ １２． ３９ ７． ０７ ２ ７１２． １５ ５０． ９９ ０． １７００ ５４． ５４

６００７６６ 园城股份 １７ １１６． ５５ １ ３６２． ３１ １７． ８８ ６． ８５ １７１． ２１ － ４４． ８７ ０． ０１００ － ４４． ７５

００２１７３ 山下湖 １０ ０５０． ００ ２７４． ２１ １０． ７５ ６． ７３ １ ７９３． ５９ １７８． ４５ ０． １８００ ２００． ００

００２２８８ 超华科技 １３ ７４８． ８０ ３５８． １８ １０． １８ ６． ５０ １ ３００． １３ － ２９． １４ ０． ０


９４６ － ２９． ０８

０００６３８ 万方地产 １５ ４７０． ００ ８１６． ３８ ９． ２４ ６． ３１ ５８５． ６５ － ２６． １０ ０． ０３８０ － ２５． ４９

００２０２０ 京新药业 １０ １５５． ００ ２ ２６０． ６２ ２９． ４５ ５． ９８ ７０２． ２５ ３２１． ６９ ０． ０６９０ ３３１． ２５

００２３３３ 罗普斯金 ２５ ０８８． ００ ６２９． ５７ １０． ０４ ５． ９４ ３ ０４５． ３２ － ４２． １１ ０． １２００ － ５７． １４

００２１３３ 广宇集团 ４９ ８６０． ００ ５ ７５２． ２２ １８． １８ ５． ６５ １０ ２０６． ３２ １４． ６０ ０． ２０００ １１． １１

０００８０５  ＳＴ炎黄 ６ ３６４． ８８ ３８５． ８０ １８． ５０ ５． ６４ － ５０６． ６０ ３５． ６４ － ０． ０８


００ ３３． ３３

６００７１１ ＳＴ 雄震 ９ ８１４． ８８ １ ８５０． １２ ２３． ２８ ４． ９９ － ２７３． ８３ ７４． ８２ － ０． ０３００ ７８． ５７

６００１０７ 美尔雅 ３６ ０００． ００ ２ ０２４． ７０ ５． ６３ ４． ６３ ９９０． ８３ １９９． ４３ ０． ０２７５ ２０５． ５５

０００５５３ 沙隆达Ａ ３６ ３９２． ３２ １ ９０６． １７ ５． ２４ ４． ５８ １ ２４０． ９７ － ７１． ８８ ０． ０２０９ － ７１． ８７

６００６１４ 鼎立股份 ４４ ６７５． ９５ ３ ５１０． ５４ ８． ６１ ４． ５８ ２ ３１６． ９４ － ４８． ８６ ０． ０４１０ － ６２． ７６

６００１８７ 国中水务 ３２ ７２２． ５０ １ ０１３． ９１ １０． ４０ ４． ４７ １ ０８７． ９０ １８． ３９ ０． ０


３３２ １８． １４

６００２９０ 华仪电气 ２７ ４０２． ００ １ ３５１． １８ ８． ３９ ４． ３５ ４ ９２６． ４７ ５９． ８７ ０． １８００ ６３． ６３

０００９０６ 南方建材 ３３ ０６０． ５８ ７５９． ２３ ８． ７８ ４． ３４ ２ ４４３． ４７ ３２５． ０７ ０． １０００ ３００． ００

０００８０３ 金宇车城 １２ ７７３． ０９ ６３２． ７０ ７． ０１ ４． ２９ １２７． ７０ ２５． ２４ ０． ０１００ ２５． ００

００２０３４ 美欣达 ８ １１２． ００ ３ ９０６． ８９ ４８． １６ ４． ２０ １３１． ６１ １３４． ０４ ０． ０２００ １４０． ００

００２１１１ 威海广泰 １４ ７４２． ５８ ９１２． ３０ １２． ２９ ４． ００ ２ ７８２． ７９ ８． ０６ ０． １９０


０ ５． ５５

６００５１５  ＳＴ筑信 ２９ ５５６． ００ ２ ０５９． ７２ ８． ２３ ３． ８６ ９ ２２４． ９４ ３ ７４３． １３ ０． ３１２０ ３ ５６６． ６６

０００８９０ 法尔胜 ３７ ９６４． １６ ２ ２８６． ０８ ６． ０２ ３． ８１ ７５１． １８ １２． ０４ ０． ０１９８ １１． ８６

３００００６ 莱美药业 ９ １５０． ００ １２５． ０６ ５． ４４ ３． ８１ ２ ２０３． ７２ ２２． ５２ ０． ２４００ － ７． ６９

６００６２０ 天宸股份 ３５ ２１４． ２１ １ ７７９． ０２ ５． ０５ ３． ８１ － ２ ７５４． ５４ － ４２． ５９ － ０． ０７８２ － ３１． ４２

６００８０４ 鹏博士 １３３ ８５１． ２５ ６ ３３６． ００ ５． ４８ ３． ７０ １０ ３５０． ５９ － ２１． １９ ０


． ０８００ － ２０． ００

００２２３４ 民和股份 １０ ７５０． ００ ９３２． ４１ １８． ７５ ３． ６５ － ２ ６９５． ２６ ７． ４６ － ０． ２５００ ７． ４０

６００７７７ 新潮实业 ６２ ５４２． ３３ ２ ４４８． １０ ３． ９１ ３． ６１ － ５ ７０３． ６１ － １ ５３５． ３３ － ０． ０９００ － １ ０００． ００

６００５７２ 康恩贝 ３２ ４００． ００ ７９８． ３８ ４． ７３ ３． ５３ ９ ７１９． ３８ １４３． １８ ０． ３０００ １４３． １１

０００９２３ 河北宣工 １９ ８００． ００ ７５９． ８０ ７． ８９ ３． ４８ ８６． ８６ － ８５． ５１ ０． ００４４ － ８５． ４７

００２０６４ 华峰氨纶 ７３ ８４０． ００ １０ ５２１． １９ １６． １７ ３． ４４ １７ ８３７． ０７ ２ ００１． ５


４ ０． ２４１６ ２ ３１６． ００

６００１４３ 金发科技 １３９ ６５０． ００ ３ ４４７． ３０ ５． ２３ ３． ４２ １９ ３８８． ９８ ４５． ８１ ０． １４００ ４０． ００

６００５６２  ＳＴ高陶 ８ ４０８． ９３ １ ４１８． ９７ ２１． ４５ ３． ４１ － ７５５． ２２ ７８． ３４ － ０． ０９００ ７８． ０４

６００６５６ ＳＴ 方源 １９ ０３４． ３７ １ ５３８． １４ １４． ４２ ３． ２５ － １ ３６２． ２９ ９２． ５９ － ０． ０７００ ９２． ７０

６００８８５  ＳＴ力阳 １５ ３７４． ３８ ７４３． ３６ ４． ８４ ３． ２１ － １９５． ３７ ９２． ９５ － ０． ０１００ ９４． ４４

００２１８６ 全聚德 １４ １５６． ００ ２１８． ９２ ４． ０４ ３． １９ ５ ２２５． ８１ ２３． ７８ ０． ３６９


２ ２３． ８０

３０００２２ 吉峰农机 １７ ８７０． ００ ３５１． ９５ ７． ８６ ３． １５ ２ ４２１． ０３ ８． ６３ ０． １３５５ － ６０． ９８

００２０７４ 东源电器 １４ ０７６． ００ ９５３． ０９ ７． ９７ ３． １５ ２ ０１６． ８２ １０． ３０ ０． １４００ ７． ６９

６００３０１  ＳＴ南化 ２３ ５１４． ８１ １ ７８７． ６１ ７． ６０ ３． １４ － １５ １１４． ４０ － ４４． ７１ － ０． ６４２８ － ４４． ７０

００２１４３ 高金食品 １６ ０５０． ００ ２４６． ５２ ６． ０１ ３． １２ － ２ ３５６． ６５ － ４７７． ５５ － ０． １４６８ － ４７７． ３７

６００２４８ 延长化建 ４２ ５９８． ９２ １ ０７９． ３３ ８． ４４ ３． １１ ４ ８４７． ９１ ４４． ３８ ０． １１


００ ３７． ５０

００２１０４ 恒宝股份 ４４ ０６４． ００ ４ ４６３． ２５ １６． １８ ３． ０９ ４ １２９． ８３ １０． ３１ ０． ０９００ １２． ５０

６００７３１ 湖南海利 ２５ ６３１． ４１ １ ５８０． ９４ ６． ２０ ３． ０２ ２８３． ５１ ６． ２１ ０． ０１１１ ６． ７３

６００６３４  ＳＴ海鸟 ８ ７２０． ７３ ５９２． ８８ ６． ８０ ２． ８８ － １０１． ９７ ６９． ０３ － ０． ０１００ ７５． ００

３０００２１ 大禹节水 １３ ９３０． ００ ２０９． ０６ ５． ８１ ２． ８４ ８５０． ４３ ２． ９６ ０． ０６００ － ５０． ００

０００５５８ 莱茵置业 ３７ ０７４． ６６ ６７５． ２８ ５． ４３ ２． ８４ ４ ０４６． ０９ ８０． ８７ ０． １０９


１ ８０． ９２

３０００３５ 中科电气 ９ ２２５． ００ １５５． ０３ ６． ６７ ２． ８３ ２ ０２６． ３１ ６． １８ ０． ２２００ － ２１． ４２

００２１０１ 广东鸿图 ６ ７００． ００ ２７６． ５１ ４． １３ ２． ８２ ２ ５８５． ９０ １４８． ３８ ０． ３９００ １４３． ７５

００２１８１ 粤传媒 ３５ ０１６． １９ ３ ３３９． ６２ １５． ３２ ２． ８０ ８２９． ９６ １３． ６３ ０． ０２３７ １３． ３９

００２０１８ 华星化工 ２９ ３８５． ７２ ６ １８９． ５８ ２４． ４５ ２． ８０ ２３８． ９３ － ９３． ９０ ０． ０１００ － ９２． ３０

０００００８ ＳＴ宝利来 ７ ３６５． ３２ ５１５． ６７ ９． ９７ ２． ７８ １． ６９ １０５． １７ ０． ０００２ １０


４． ５４

０００８３１  ＳＴ关铝 ６５ ３４０． ００ １ ４９３． ３８ ３． ２６ ２． ６８ － ７ ３９１． ３１ ６５． ３１ － ０． １１００ ６６． ２６

００２１８０ 万力达 ８ ３３２． ２０ １５９． ７７ ７． ６１ ２． ６６ ７２３． ７３ １０． ５２ ０． ０９００ １２． ５０

６００８９８  ＳＴ三联 ２５ ２５２． ３８ ９４６． ６２ ４． ６７ ２． ６４ ５８１． ８２ １５２． ５３ ０． ０２３０ １５２． ３９

００２２９４ 信立泰 ２２ ７００． ００ ２１１． ９１ ３． ７２ ２． ５９ １７ ７３６． ５３ １０２． ３５ ０． ７８００ ５０． ００

００２２４５ 澳洋顺昌 １８ ２４０． ００ ５１９． １９ ７． ８８ ２． ５７ ４ ０６１． ５４ １ ３００． ８０ ０． ２


２２７ １ ３００． ６２

０００４２８ 华天酒店 ５５ ３０２． ００ ２ ４７１． １４ ４． ７８ ２． ５２ ８ １１６． ７３ １０． ２７ ０． １４７０ １３． ０７

００００４３ 中航地产 ２２ ２３２． ０５ ４８８． ７８ ３． ５２ ２． ５１ ２４８． ２０ － ７８． ４４ ０． ０１１２ － ７８． ３７

０００８５２ 江钻股份 ４０ ０４０． ００ ５８２． ４８ ４． ４８ ２． ４６ ５ ３６１． ７３ － ０． ９６ ０． １３００ － ７． １４

６００２６２ 北方股份 １７ ０００． ００ ３６４． ７２ ５． ５３ ２． ４６ ３ ３９０． ２１ ４４． ０１ ０． １９９４ ４３． ９７

６００８８９ 南京化纤 ３０ ７０６． ９３ １ ０２７． ９４ ３． ３５ ２． ４６ ２ ０２４． ４１ － ６６． ７６ ０． ０


６６０ － ７２． ２６

００２２３３ 塔牌集团 ４０ ０００． ００ １ ７１５． ５５ １４． ２７ ２． ４２ １１ ２６３． ５８ ２９． １０ ０． ２８００ ２７． ２７

０００６０３  ＳＴ威达 １４ ０３６． ２５ ５４７． ９８ ９． ６２ ２． ３０ － ２３４． ２４ － １１８． ５６ － ０． ０１７０ － １１２． ５０

３０００２５ 华星创业 ８ ０００． ００ １８３． ０７ ９． １５ ２． ２７ １ ５２６． ５０ ７２． ６９ ０． １９００ ２６． ６６

００２１８８ 新嘉联 １５ ６００． ００ ９１６． ７１ ８． ６０ ２． ２７ ６９６． １７ － ２５． ３６ ０． ０４００ － ３３． ３３

０００６９５ 滨海能源 ２２ ２１４． ７５ ５０４． ６１ ３． ３６ ２． １９ － ４ ２８３． ０９ ４． ７８ － ０． １９


３０ ４． ４５

００２２８４ 亚太股份 １９ １３６． ００ ３８３． ４２ ７． ９９ ２． １６ ５ ５９９． ８１ ４９． １９ ０． ２９００ １１． ５３

００２２５８ 利尔化学 ２０ ２４４． ４０ ７６８． ９１ １２． ０９ ２． １６ ４ １４４． ２４ － ３５． ９５ ０． ２０４７ － ３５． ９５

６００７３４ 实达集团 ３５ １５５． ８４ ６８５． ６０ ３． ２１ ２． １４ － ３ ６２１． ９０ － ８２９． ８４ － ０． １０３０ － ８３０． ４９

６００５１３ 联环药业 １１ ７００． ００ ８７７． ５７ ７． ５０ ２． １２ １ ０１０． ７８ １７． ３７ ０． ０９００ ２８． ５７

０００６３３ ＳＴ 合金 ３８ ５１０． ６４ ９１７． ２９ ５． ０１ ２． ０８ － １ ６５８． １２ － ２７８． ８８ － ０


． ０４３１ － ２７８． ８３

００２１４６ 荣盛发展 １４３ ３６０． ００ １ ２６５． ９７ ５． ０５ ２． ０８ ４０ ０６３． ６５ ６０． ９２ ０． ２８００ ４７． ３６

００２１９９ 东晶电子 １０ ４７８． ００ １７７． １８ ６． ５５ ２． ０７ １ ５０１． ７７ ５６． ２０ ０． １４３３ ５６． １０

００２０８２ 栋梁新材 ２３ ８００． ００ ６２４． ４０ ４． ９６ ２． ０７ ６ ４１７． ５０ ５６． ２４ ０． ２７００ ５８． ８２

０００４０８  ＳＴ玉源 ２５ ２３０． １５ ８６７． ７８ ３． ４４ ２． ０６ － １ ５９８． ２０ ６４． ９１ － ０． ０６３０ ６５． １９

３０００２３ 宝德股份 ９ ０００． ００ １２４． ４９ ５． ５３ ２． ０４ ３０３． ００ － ８２． ０７ ０． ０３００


－ ８６． ９５

０００７９７ 中国武夷 ３８ ９４５． ２４ ８７８． ５５ ２． ６３ ２． ０４ ３ ２１２． ０２ ９． １２ ０． ０８２０ ２． ５０

０００９７６  ＳＴ春晖 ５８ ６６４． ２８ １ ６８８． ６０ ４． １３ ２． ０１ ６０２． ５５ １１７． ３６ ０． ０１０３ １１７． ３９

００２２１３ 特尔佳 ２０ ６００． ００ ２ ７９０． ４５ ３０． ２１ ２． ００ １ ８２６． １７ １３１． ４１ ０． ０９００ １２５． ００

十大流通股东中个人持股比例超１０％个股
代码 简称 Ａ股总股本

（万股）
个人持股数

（万股） 占流通Ａ股
比例（％）

占十大流通股东
持股比例（％）

中期净利润
（万元） 同比

（％）

中期每股收益
（元） 同比

（％）
００２０９３ 国脉科技 ４０ ０５０． ００ ２０ ３４３． ４５ ６０． ７９ ８５． ７９ ６ ２６１． １７ １０． ５０ ０． １５６３ １０． ４５

００２０５４ 德美化工 ２２ ０６９． １１ ８ ６１９． ２４ ５３． ５７ ６４． ６３ ６ ６９２． ６０ ７． ８９ ０． ３０００ ３． ４４

６００３５５  ＳＴ精伦 ２４ ６０４． ４６ １２ ６４９． ９１ ５１． ４１ ９８． ０７ ２２． ７２ １００． ８６ ０． ００１０ １００． ９０

６００５２１ 华海药业 ４４ ８８３． ９４ ２２ ３９０． ２９ ４９． ８８ ７４． ３６ ５ ９３８． ４９ － １６． ６６ ０． １３００ － １８． ７５

００２３３０ 得利斯 ２５ １００． ００ ３ ０９５． ７５ ４９． １４ ３３． １４ ３ ４１２． ８１ － ３１． ９４ ０． １３６０ － ４９． ００

００２０３４ 美欣达 ８ １１２． ００ ３ ９０６． ８９ ４８． １６ ８４． ８３ １３１． ６１ １３４． ０４ ０． ０


２００ １４０． ００

６００４４６ 金证股份 １３ ７４４． ００ ６ ４２９． ４８ ４６． ７８ ７９． ７８ ３９２． ８４ － ７２． ０６ ０． ０２８６ － ７１． ４０

００２０２３ 海特高新 ２９ ５１７． ５４ ９ ９９２． ６０ ３９． ９１ ７０． ７４ ２ ９３７． ９６ ５． ４７ ０． １０００ －

００２１３０ 沃尔核材 ２４ ４５７． ５０ ４ ７５７． ００ ３７． ６７ １００． ００ ３ ５８５． ８２ ７１． ４６ ０． １５００ ６６． ６６

６００８３１ 广电网络 ５６ ３４３． ８５ ２０ ８０４． ６６ ３６． ９２ ８０． ５４ ５ ４２７． ９３ １６． ２０ ０． ０９６０ １５． ６６

６００３５２ 浙江龙盛 １４６ ８４１． ５９ ５３ ２４８． ６４ ３６． ２６ ９１． ４３ ４０ ９２２． ０８ ２７． ７


９ ０． ２９８６ ２２． ８８

６００５９４ 益佰制药 ２３ ５１７． ００ ８ ３５１． ２２ ３５． ５１ ６６． ８１ ７ ９３１． ６８ ５８． ３４ ０． ３３７３ ５８． ３５

００２１２４ 天邦股份 ２０ ５５０． ００ ４ ３５７． ８５ ３４． ４３ ８７． １４ ２ ４８５． ５０ ３７９． ２８ ０． １２１０ ３８１． ３９

６００５２７ 江南高纤 ３５ １２７． ８３ １１ ５７２． ５８ ３２． ９４ ７８． ９７ ４ ２８９． ５８ ３４． ５９ ０． １２００ ３３． ３３

００２０３２ 苏泊尔 ５７ ７２５． ２０ ４ ５２２． ５０ ３２． ７２ ５３． ０１ １７ ９２２． ８２ ４５． ０３ ０． ３１００ ４７． ６１

６００４０５ 动力源 ２０ ８６８． ７２ ６ ４５１． １１ ３０． ９１ ９１． ７３ １ １１９． ０６ ４７． ７１ ０．


０５３６ ４７． ６５

００２１３１ 利欧股份 ３０ １１２． ００ ４ ４５８． ９５ ３０． ６９ ８２． ２６ ５ ４２２． ４１ － １． ９４ ０． １８００ －

００２２１３ 特尔佳 ２０ ６００． ００ ２ ７９０． ４５ ３０． ２１ ９６． ５８ １ ８２６． １７ １３１． ４１ ０． ０９００ １２５． ００

００２０２０ 京新药业 １０ １５５． ００ ２ ２６０． ６２ ２９． ４５ ５６． ６４ ７０２． ２５ ３２１． ６９ ０． ０６９０ ３３１． ２５

００２２６２ 恩华药业 ２３ ４００． ００ ２ ４９２． ３８ ２８． ７３ ６３． ７０ ４ ２７６． ７１ ４４． ２０ ０． １８２８ ４４． ２７

００２２１７ 联合化工 ２２ ２９８． ４０ ４ ９１１． ４２ ２８． １８ １００． ００ ２ ０６９． ２８ － ３７． ０８


０． ０９００ － ４０． ００

６００４９９ 科达机电 ５９ ８３７． ８３ １５ ６６７． １５ ２６． ５７ ６８． ４４ １２ １８６． ６８ １３９． ６５ ０． ２０５０ １３２． ９５

０００５７８ 盐湖集团 ３０６ ７６１． ６０ ５ ９３８． ８０ ２５． １５ ３７． ０３ ９７ ６３６． ９２ ８． １１ ０． ３１８３ ８． １１

００２１２０ 新海股份 １５ ０２８． ００ ２ ３３５． ３３ ２４． ９９ ５６． ５８ １ ４３６． ８９ ３． ６３ ０． １０００ １１． １１

００２１６６ 莱茵生物 １２ ９５３． ３８ １ ６６０． ５５ ２４． ５４ ９８． ２０ － ７７２． ４４ － ２４７． ４７ － ０． ０６００ － ２５０． ００

００２０１８ 华星化工 ２９ ３８５． ７２ ６ １８９． ５８ ２４． ４５ ７５． ４５ ２３８． ９３ － ９３． ９０ ０．


０１００ － ９２． ３０

６００５１２ 腾达建设 ７３ ６９４． ０７ １７ ８９５． １０ ２４． ２８ １００． ００ １ ８４６． ５３ ９． ０３ ０． ０２５０ ８． ６９

００２０７０ 众和股份 ２８ ９１４． ８０ ３ ３５５． ９９ ２３． ６６ ４３． ５５ ４ ５２４． ４７ ６１． ８４ ０． １９８９ ６１． ８３

６００７１１ ＳＴ 雄震 ９ ８１４． ８８ １ ８５０． １２ ２３． ２８ ５５． ０１ － ２７３． ８３ ７４． ８２ － ０． ０３００ ７８． ５７

００２０７６ 雪莱特 １８ ４２７． ０７ ２ ４１９． ３１ ２２． ９７ １００． ００ ８２０． ８３ － １６． ９０ ０． ０４４５ － １６． ９７

３０００６１ 康耐特 ６ ０００． ００ ３４３． ９８ ２２． ９３ １００． ００ １ ０１２． ０４ ８． ４４ ０． １９


２８ － ７． ０３

００２３９８ 建研集团 １２ ０００． ００ ５３７． ５５ ２２． ４０ １００． ００ ２ ３５５． ４４ － ３２． ０２ ０． ２４００ － ３６． ８４

００２１１８ 紫鑫药业 ２０ ６６２． ０４ １ ８０３． ３５ ２２． ３０ ９７． ９２ ２ ６２２． ０８ ３０． ０９ ０． １３００ ３０． ００

００２１２１ 科陆电子 ２４ ０００． ００ ３ １５８． ７１ ２１． ９８ ４９． ９５ ５ ０８０． ７７ ９３． ８４ ０． ２１００ ９０． ９０

６００６１０ ＳＳＴ 中纺 ２３ ６９７． １５ ５６２． ６１ ２１． ８６ ４７． ６０ ６７１． ４２ １２４． ６８ ０． ０２００ １００． ００

６００５６２  ＳＴ高陶 ８ ４０８． ９３ １ ４１８． ９７ ２１． ４５ ５３． ７１ － ７５５． ２２ ７８． ３４ － ０．


０９００ ７８． ０４

６００９８８  ＳＴ宝龙 ９ ９６３． ７８ １ ０８８． ８４ ２０． １７ ７３． ７５ ７２． ８１ １３４． ３９ ０． ００７３ １３４． ７６

６００８９２ ＳＴ 宝诚 ６ ３１２． ５０ ８７８． １０ １９． ３２ ５２． １４ － ７１２． １９ － ２７． ３６ － ０． １１２８ － ２７． ３１

００２０８５ 万丰奥威 ２８ ４３５． ００ ４ ９５７． ９９ １８． ９２ ２６． １０ ５ ２９６． ８９ １０９． ０９ ０． １９００ １１１． １１

００２２３４ 民和股份 １０ ７５０． ００ ９３２． ４１ １８． ７５ ４５． ４０ － ２ ６９５． ２６ ７． ４６ － ０． ２５００ ７． ４０

０００８０５  ＳＴ炎黄 ６ ３６４． ８８ ３８５． ８０ １８． ５０ ６０． ６８ － ５０６． ６０ ３５． ６４ － ０． ０


８００ ３３． ３３

００００３８  ＳＴ大通 ９ ６２２． ８０ ４５８． ７３ １８． ４４ １００． ００ １ ４４５． ８１ ６６５． ０４ ０． １５００ ６５５． ５５

００２１３３ 广宇集团 ４９ ８６０． ００ ５ ７５２． ２２ １８． １８ ５２． ９５ １０ ２０６． ３２ １４． ６０ ０． ２０００ １１． １１

００２０２８ 思源电气 ４３ ９６８． ００ ５ ３２８． ８５ １７． ９４ ４９． ８４ ２２ ７８７． ３０ １３． ２６ ０． ５２００ １３． ０４

６００７６６ 园城股份 １７ １１６． ５５ １ ３６２． ３１ １７． ８８ ８４． ６３ １７１． ２１ － ４４． ８７ ０． ０１００ － ４４． ７５

００２００４ 华邦制药 １３ ２００． ００ １ ７６０． １６ １７． ７９ ３０． ８８ ４ ５７９． ８４ － ２４． １８ ０


． ３５００ － ２３． ９１

００２１６３ 中航三鑫 ４０ １７７． ５０ ２ １７６． ５０ １７． ７５ ３７． ４０ ２ １５９． ７６ － １１． ６４ ０． ０５００ － ３７． ５０

００２２６６ 浙富股份 １４ ３１９． ００ １ ４１８． ５０ １７． ３３ ４１． ０５ ４ ９５４． ２９ － １２． ４６ ０． ３５００ － １２． ５０

００２２３６ 大华股份 １３ ３６０． ００ ８１３． ６１ １６． ７３ ４１． ５１ ７ ８４５． ０４ １３０． ５７ ０． ５９００ １３６． ００

００２２５０ 联化科技 ２４ ５３６． ６０ １ ４５７． ９４ １６． ５７ ４７． １７ ８ ６５７． ９５ ７７． ８２ ０． ３５００ ７５． ００

００２１０４ 恒宝股份 ４４ ０６４． ００ ４ ４６３． ２５ １６． １８ ５１． ３０ ４ １２９． ８３ １０． ３１ ０．


０９００ １２． ５０

００２０６４ 华峰氨纶 ７３ ８４０． ００ １０ ５２１． １９ １６． １７ ２９． ９８ １７ ８３７． ０７ ２ ００１． ５４ ０． ２４１６ ２ ３１６． ００

００２０５２ 同洲电子 ３４ １４７． ９８ ３ ３９７． ５４ １６． ０３ ７５． ４３ － ３ ９００． ９９ － １７６． ７０ － ０． １１００ － １６４． ７０

００２０２１ 中捷股份 ４３ ６７８． ０８ ６ ３５５． ２１ １６． ０２ ４１． ９７ １ ８５３． ２２ ２６４． ４５ ０． ０４２０ ２４０． ００

００００５６ 深国商 １１ ９２１． ３０ １ ８５３． ７３ １５． ５９ １７． ６１ － ２ １７４． ０８ － ２９７． ２５ － ０． ０９８４ － ２９７． １９

００２０４４ 江苏三友 １６ ２５０． ００ １ ８３５． ４０ １５． ５６ ３６． ０１ ５２５． ５６ ２７． ８６ ０． ０


３２０ ６． ６６

６００１１０ 中科英华 １１５ ０３１． ２１ １５ １８９． ４５ １５． ５４ ６４． ５３ ９１０． ３１ ３４８． ４４ ０． ００８８ ３４０． ００

０００５２６ 旭飞投资 ９ ６１９． ５１ １ ４８９． １０ １５． ４８ ３２． ０３ － ２５４． ９８ － ２． ５５ － ０． ０２６５ － ２． ７１

００２０２６ 山东威达 １３ ５００． ００ １ ４２２． ４３ １５． ４７ ３７． ３８ １ ９２１． ２８ １０８． ２７ ０． １４２３ １０８． ３４

００２１７７ 御银股份 ２６ ４９４． ６５ １ ２１０． ９５ １５． ４５ ７５． ４１ ５ ６８０． ９３ ２． ２２ ０． ２１００ － １６． ００

００２１３９ 拓邦股份 １６ ８００． ００ １ ７４９． ０８ １５． ４４ ２９． ２４ ３ ６３４． ７５ １０９． ４４ ０


． ２２００ １２０． ００

００２１８１ 粤传媒 ３５ ０１６． １９ ３ ３３９． ６２ １５． ３２ ６８． ７９ ８２９． ９６ １３． ６３ ０． ０２３７ １３． ３９

００２２１１ 宏达新材 ２４ １８７． ７２ １ １３７． ７４ １５． ０５ ６７． １０ ３ ７７５． ７０ １５９． ４３ ０． １６００ １６６． ６６

００２２３７ 恒邦股份 １９ １６０． ００ ９９７． ４８ １４． ８３ ８７． ２３ ８ ００３． ８６ ３． ５２ ０． ４２００ ５． ００

００２１６５ 红宝丽 ２５ ２００． ００ １ ９７９． ２４ １４． ７６ ３４． ７２ ６ １５２． ４１ １４． ６１ ０． ２４００ １４． ２８

００２２０９ 达意隆 １９ ５２４． ４１ １ ２５１． ９２ １４． ７１ ３８． ７５ ２ ０５９． ８９ ５． ３４ ０． １


０５５ － ７． ７７

００２１４７ 方圆支承 ２２ ５６０． ００ ２ ０００． ４１ １４． ６１ ６５． ２４ ３ ９９９． ２９ １０１． ３９ ０． １８００ １００． ００

００２１４８ 北纬通信 ７ ５６０． ００ ６８９． ５０ １４． ５１ ５０． ６６ ２ １４７． １９ １７． ８５ ０． ２８００ １６． ６６

６００６５６ ＳＴ 方源 １９ ０３４． ３７ １ ５３８． １４ １４． ４２ ９３． ７３ － １ ３６２． ２９ ９２． ５９ － ０． ０７００ ９２． ７０

００２２３３ 塔牌集团 ４０ ０００． ００ １ ７１５． ５５ １４． ２７ ７１． ０７ １１ ２６３． ５８ ２９． １０ ０． ２８００ ２７． ２７

００２０８９ 新海宜 ２３ ５２５． ９２ ２ ０８０． １９ １４． ０９ ３９． ５０ ４ ７２７． ９７ ４４． ２５ ０．


２２０８ ４４． ２１

００００４６ 泛海建设 ２２７ ８６５． ５９ ６ ０５２． ９０ １３． ６２ ４７． ３０ ８ ３２１． １４ － ３３． １９ ０． ０３７０ － ３２． ７２

６００５１０ 黑牡丹 ７９ ５５２． ２７ ３ ４６８． ８４ １３． ６０ ６４． ９８ １４ ９６３． ０７ － ２３． １６ ０． １９００ － ２０． ８３

０００４０３ ＳＳＴ生化 ２１ １６８． ３５ １ ３６３． ８７ １３． ４４ ９１． ９１ ２ ２２６． ６１ １ ０９１． ５０ ０． １０５０ １ ０６６． ６６

３０００６９ 金利华电 ６ ０００． ００ １５９． ５４ １３． ３０ １００． ００ １ ４５２． ４４ ７１． ２５ ０． ２９００ ５２． ６３

００２１５０ 江苏通润 １５ ６３７． ５０ ６１８． ４６ １２． ３９ ４３． １４ ２ ７１２． １５ ５０． ９９ ０． １


７００ ５４． ５４

００２１１１ 威海广泰 １４ ７４２． ５８ ９１２． ３０ １２． ２９ ２３． ５６ ２ ７８２． ７９ ８． ０６ ０． １９００ ５． ５５

００２３７７ 国创高新 １０ ７００． ００ ３３０． ８５ １２． ２５ ７５． ９１ ２７２． ６７ ３． ６６ ０． ０２９２ － １１． ５１

０００４０９ ＳＴ 泰复 １７ １３７． ４１ ２ ０５７． ０７ １２． １８ ３０． ９５ － ２４５． ５１ ２９． ２７ － ０． ０１４０ ３０． ００

００２１６８ 深圳惠程 ３０ ０４３． ８７ １ １６８． ５８ １２． １４ ５６． ２８ ２ ３７１． ７２ １５． ２８ ０． ０７８９ １５． １８

００２２５８ 利尔化学 ２０ ２４４． ４０ ７６８． ９１ １２． ０９ ８３． ３５ ４ １４４． ２４ － ３５． ９５ ０．


２０４７ － ３５． ９５

３０００５１ 三五互联 ５ ３５０． ００ １６３． １４ １２． ０８ ６６． ６０ １ ６９４． ２７ １０． ６８ ０． ３５００ － ７． ８９

００２３３５ 科华恒盛 ７ ８００． ００ ２３５． １５ １２． ０６ ５４． ８４ ３ ６５７． ８０ ７３． ２５ ０． ４９００ ３６． １１

００２３２０ 海峡股份 ２０ ４７５． ００ ６１３． ２２ １１． ９４ ４６． １９ １２ ０１０． ２８ ２５． １１ ０． ５９００ － ６． ３４

６００７５１ ＳＳＴ 天海 ３１ ２６４． ８８ １ １５６． ０４ １１． １５ ６２． ８２ － ７ ５０８． ２６ ３２． ４３ － ０． １５００ ３４． ７８

００２１９８ 嘉应制药 ８ ２００． ００ ２２５． ８５ １１． ０２ １００． ００ ７５９． ２１ ３１． ３３ ０． ０９


２６ ３２． ２８

００２４１７ 三元达 １２ ０００． ００ ２６３． ８５ １０． ９９ ９３． ７２ １ ４５５． ５４ ４１． ３５ ０． １５００ ３６． ３６

００２４１１ 九九久 ８ ６００． ００ １９１． ６８ １０． ９９ ７１． ４３ ２ ３９６． ８８ １５． ２２ ０． ３５００ ９． ３７

００２０１９ 鑫富药业 ２２ ０４２． ００ １ ５６６． ８７ １０． ９３ ３９． ３５ － ７２５． ３１ － １３７． ８７ － ０． ０３００ － １３０． ００

００２１７３ 山下湖 １０ ０５０． ００ ２７４． ２１ １０． ７５ ６１． ３３ １ ７９３． ５９ １７８． ４５ ０． １８００ ２００． ００

３０００７８ 中瑞思创 ６ ７００． ００ １４５． ９９ １０． ７３ １００． ００ ３ ９８６． ８２ １０５． ３３ ０．


７２００ ８４． ６１

００２１３５ 东南网架 ２０ ０００． ００ １ ７５５． ８２ １０． ５４ １５． １６ ３ ６５９． ８２ ６８． ３５ ０． １８００ ６３． ６３

６００１８７ 国中水务 ３２ ７２２． ５０ １ ０１３． ９１ １０． ４０ １００． ００ １ ０８７． ９０ １８． ３９ ０． ０３３２ １８． １４

６００２９３ 三峡新材 ３４ ４５０． ２６ ３ ５６７． ９５ １０． ３６ １９． ６３ ２ １７５． ５３ ４ ３６２． ８４ ０． ０６３１ ４ ４０７． １４

３０００８５ 银之杰 ６ ０００． ００ １２４． ２４ １０． ３５ １００． ００ １ ０９４． ７１ ２８． ４１ ０． ２３０５ ２１． ６３

０００６７２  ＳＴ铜城 ２１ ５４７． １７ １ ３８７． ０１ １０． ３５ ９３． ７０ － ５０５． ５９ － ２０． ００ －


０． ０２３５ － １９． ８９

６００５７５ 芜湖港 ３５ ５８０． ００ ３ ６６９． １３ １０． ３１ １６． ４５ － ６１． ５２ － １１１． ４７ － ０． ００２０ － １１０． ００

００２２８８ 超华科技 １３ ７４８． ８０ ３５８． １８ １０． １８ ９２． ５１ １ ３００． １３ － ２９． １４ ０． ０９４６ － ２９． ０８

０００８９２ ＳＴ 星美 ４１ ３８７． ６９ ３ １１２． １０ １０． １７ ２９． ６０ － １６０． ９９ － ８． ５５ － ０． ００３９ － ８． ３３

００２３３３ 罗普斯金 ２５ ０８８． ００ ６２９． ５７ １０． ０４ ９５． ４３ ３ ０４５． ３２ － ４２． １１ ０． １２００ － ５７． １４

６０１００２ 晋亿实业 ７３ ８４７． ００ ７ ４１０． ０１ １０． ０３ １３． ６３ １１ ８９７． ３９ ６５３． ４３


０． １６１０ ６５５． １７

全部为个人流通股东个股个人持股比例

十大流通股东全部为个人股票中期净利润情况

前十大流通股东中个人持股明显上升个股中期利润情况 前十大流通股东中个股个人持股比例情况

前十大流通股东中个人持股比例明显上升个股中期持股比例

个人投资者在
A

股市场上的地位现在已经越来越明显
，

除部分企业的实
际控制人和高管持有的可流通股份外

，

半年报中十大流通股东中超级散户也是
层出不穷

。

目前家个股上半年末十大流通股东中散户股东的比例明显上升
，

45

只
A

股十大流通股东全部都是散户
。

数据显示
，

目前已经有
45

只个股十大流通股东中全部是个人投资者
，

而其
中多数是中小板和创业板上市公司或者是被特别处理的公司

。

上半年中报十大
流通股东中已经有

1 8

只个股中散户持股超过流通
A

股比例的
30%

。

国脉科技
的十大流通股东中个人投资者已经控盘超过

60%

。

十大流通股东中散户占比超
过

50%

的个股已经达到
67

只
。

和今年年初对比
，

94

只个股的十大流通股东中
个人投资者持股比例照比年初有明显增加

，

增加幅度超过
1 0%

的有
8

只
，

而增
加幅度最大的沃尔核材

，

照比年初已经增加了
34 .22%

。

除部分个股的实际控制人以及高管的限售股开始流通外
，

市场超级散户也
是不断涌现

。

例如盐湖钾肥和神州太岳等都被散户大幅持有
。

不过我们也可以
看出

，

目前中小板和创业板上市公司不断增加的背后
，

个人持股也会越来越多
，

个人投资者以及公司控制人等持有的上市公司股份也将越来越多
。

（魏宝松）


